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Velkommen til Bergen i juni:

Samfunnsodontologisk forum 2006

årens mest interessante møte for 
deg som er samfunnsengasjert og 

undrer deg på hvordan fremtidens 
tannhelsetjeneste vil se ut foregår i Ber-
gen.

Møtet finner sted tirsdag 13. juni til 
og med torsdag 15. juni og vil ha føl-
gende temastruktur: Første dag skal 
fagområdet samfunnsodontologi ved 
Det odontologiske fakultet i Bergen 
disponere. Samfunnsodontologi som 
fag ble etablert ved fakultetet for 25 år 
siden og dette skal markeres. De har 
valgt først å fokusere på to ulike tema. 
Det første foredraget har tittelen «Oral 
helsepolitikk og helsetjenesten», det 
neste handler om forebyggelse – og 
stiller spørsmålet «Individuelle kontra 
grupperelaterte helseforebyggende 
strategier – hva eller hvordan fungerer 
disse?» Etter at det er åpnet for spørs-
mål og diskusjon, vies siste del av 
dagen til en presentasjon av fagområ-
dets virke og profil i løpet av et kvart 
århundre og slik det er i dag. Det vil 
også bli en presentasjon av forsknings-
resultater. Dagen avsluttes med en 
«blåtur», med noe for enhver smak.

Andre dag skal ha overskrift «Moder-
nisering av tannhelsetjenesten» der vi 
har fått avtale med kapasiteter som fra 
hvert sitt ståsted skal belyse samfunns-
interesser, brukeraspekter, arbeid med 
fremtidig lov/ lovendringer og politiske 
tanker rundt tilpasning av en offentlig 
tjeneste.

Tredje dag er viet rus/ rusmisbruk og 
organisering av tjeneste til en ny prio-
ritert gruppe samt en orientering om 
folkehelsestudiet med presentasjon av 
prosjekter.

Alt dette er selvsagt, tradisjonen tro, 
pakket inn i en hyggelig atmosfære 
med sosiale og kulturelle fraspark og 
sidesprang.

Vi håper at programmet også skal 
være interessant for kolleger i privat 
virksomhet, slik at vi blir en mer mang-
foldig gruppe i møtet.

Programmet kan fåes ved å gå inn på 
adressen www.hordaland.no/templates/
page.aspx?id=567 eller å henvende seg 
til Fylkestannlegen i Hordaland v/Anne 
Høgestøl. Tlf. 55 23 90 81 eller e-post: 
anne.hogestol@dot.hordaland.org.

Personalia

Fødselsdager
90 år
Helge Hassel, Bergen, 2. juni
Finn Schøyen, Larvik, 26. juni

85 år
Per H. Drangsholt, Kristiansand, 

23. juni

75 år
Odd Hensten Pettersen, Oslo, 9. juni
Jan Handegård, Ulset, 14. juni
Thor Lunde, Oslo, 17. juni
Leif Samuelsen, Lyngseidet, 20.juni
Knut Hansen, Lier, 30. juni

70 år
Per Brandtzæg, Oslo, 9. juni
Edmund I. Juliussen, Elverum, 14. juni
Jørgen Emil Prante, Stavanger, 19. juni
Randi Aasenhuus, Levanger, 20. juni

60 år
Svein M. Hegre, Stavanger, 1. juni
Erik Granhaug, Grimstad, 4. juni
Tor Valle, Hamarøy, 4. juni
Geir Haugen, Sandvika, 9. juni
Sverre Hoddevik, Stadlandet, 10. juni
Svein Hamran, Svinndal, 16. juni
Bjørn Peder Oustad, Arendal, 19. juni
Bjørn A. Nymoen, Vestre Gausdal, 

23. juni
Bjørn Rogstad, Rennebu, 23. juni
Tove Broback, Bodø, 24. juni
Jan Trygve Gård, Danmark, 26. juni
Liv M. A. Ravndal, Sandnes, 27. juni

50 år
Frode Staxrud, Nesbru, 2. juni
Asbjørn Jokstad, Canada, 11. juni
Trond Jørund Pedersen, Bogen 

i Ofoten, 14. juni
Jan Olav Hagen, Jessheim, 19. juni
Anders Otterstad, Porsgrunn, 23. juni
Per Otterstad, Skien, 23. juni
Aud Kvåle Løken, Fetsund, 30. juni

Bryggen i Bergen. Foto: Edelpix.com © Per Eide.
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